
Detail produktu

Matopat 3vrstvá ochranná obličejová rouška, výroba EU, 30 ks
3vrstvé chirurgické roušky z netkané textilie s drátkem na přizpůsobení tvaru. Roušky splňují nejpřísnější kvalitativní normy.
Vyrobeno v ČR.

Vlastnosti Matopat rouška:
• 3vrstvá ochranná rouška,
• elastické prvky pro přichycení roušky na obličej,
• roušku lze přizpůsobit obrysu nosu,
• nealergenní netkaná textilie.
Návod k použití:
Obličejová rouška má dva elastické popruhy s potiskem „OPEN" pro upevnění na uších.
1. nasměrujte roušku na obličej tak, aby nastavitelná nosní část byla nahoře
2. rozbalte oba boční pruhy se slovem „open" vytažením v potiskem naznačeném směru
3. umístěte roušku na obličej a upevněte elastické popruhy za ušima
4. upravte horní část (tzv nosní klip) dle obrysu nosu
5. upravte roušku na obličeji tak, aby pevně zakrývají nos a ústa.
Informace o použití produktu během epidemie:
Produkt chrání před šířením infekcí, může být použit v období zvýšené epidemické hrozby a epidemie. Bakteriální filtrační
účinnost (BFE) > 70 % (testováno v souladu s EN 14683:2019).
Upozornění:
Z hygienických důvodů je možné zboží vrátit pouze v neporušeném původním obalu.

EAN: 5900516867041
Obj. číslo: 597719
Výrobce: TZMO
Značka: Matopat
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/matopat-3vrstva-ochranna-oblicejova-rouska-vyroba-eu-30-ks

https://www.bal.cz/matopat-3vrstva-ochranna-oblicejova-rouska-vyroba-eu-30-ks

